

COMUNICATO STAMPA

Approvato da parte della CONSOB e pubblicato il Secondo Supplemento al Prospetto Informativo

San Mauro Torinese, 30 novembre 2023 – Fidia S.p.A. ("Fidia" o la "Società") - Gruppo leader nella tecnologia del controllo numerico e dei sistemi integrati per il calcolo, la scansione e la fresatura di forme complesse, quotata sul mercato Euronext di Borsa Italiana, informa che la CONSOB ha approvato un secondo supplemento (il "Secondo Supplemento") al Prospetto UE della ripresa, approvato in data 21.12.2022 e già integrato da un primo supplemento approvato e pubblicato in data 21.6.2023, relativo all'ammissione alle negoziazioni sull'Euronext Milan, organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., delle azioni ordinarie rivenienti dall'aumento di capitale al servizio della conversione del Prestito Obbligazionario di cui al Contratto di Investimento sottoscritto in data 6 ottobre 2022 con Negma Group Limited (il "Prospetto Informativo").

Il Secondo Supplemento è stato predisposto ai sensi dell'art. 23, comma primo, del Regolamento (UE) 2017/1129 come modificato dal Regolamento (UE) 2021/337

Il Supplementi e il Prospetto Informativo sono a disposizione del pubblico in conformità alle applicabili disposizioni normative e regolamentari, e sono disponibili presso la sede legale della Società, in Corso Lombardia n. 11, San Mauro Torinese (TO), nonché sul sito internet della Società (www.fidia.it). Il Secondo Supplemento deve essere letto congiuntamente al Prospetto Informativo.

Fdia S.p.A., Società quotata al segmento Euronext Milan (EXM) di Borsa Italiana, con sede San Mauro Torinese (TO), è tra le società leader a livello mondiale nel settore della progettazione, produzione e commercializzazione di sistemi di fresatura integrati ad alte prestazioni, applicati principalmente nel settore degli stampi per l'industria automobilistica e nel settore aerospaziale. Con oltre 40 anni di esperienza e circa 200 dipendenti, il Gruppo Fidia si distingue per essere una delle poche realtà industriali in grado di offrire soluzioni che coprono l'intero processo di fresatura, dalla definizione del programma di lavorazione fino al prodotto finito. In particolare, Fidia produce, commercializza e assiste nel mondo: controlli numerici per sistemi di fresatura, sistemi di fresatura ad alta velocità, software CAM per fresatura di forme complesse.

PER ULTERIORI INFORMAZIONI

Investor Relator

Dott.ssa Graziella D'Andrea tel. 011 2227201 investor.relations@fidia.it

Barabino&Partners

Office: +39 02/72.02.35.35